[image: image1.png]

МВД России

ГУ МВД России

по Свердловской области

Отдел МВД России по г.Сухой Лог

Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения

624800 Свердловская область
г. Сухой Лог ул. Уральская, 1в
тел.факс. (34373) 4-25-95

Исх. №  ________от______________
       На Ваш исх. №_______ от_________
	                   Начальнику

              Управления Образования
Ю.С. Берсеневой

┌                                                                   ┐
 Информация по факту ДТП

Факт ДТП.
28.04.2017г. в 21.35 по адресу г.Сухой Лог, ул. Больничная, 26 (а/д Сухой Лог - Рефтинский 0км 810м) водитель автомобиля Ниссан Санни допустил наезд на пешехода 16-летнюю девушку, обучающуюся 9В класса МАОУ Гимназия №1, переходившую проезжую часть вне пешеходного перехода в зоне его видимости в темное время суток. Одета была в пальто и джинсы черного цвета, световозвращающих элементов на одежде не было. Госпитализирована в реанимационное отделение Сухоложской РБ с травмой в виде ушиба головного мозга, в дальнейшем переведена в Детскую городскую клиническую больницу №9 г.Екатеринбург, до настоящего времени в сознание не приходила.
Водитель в результате ДТП не пострадал. ТС получило механические повреждения. У водителя состояние опьянения не установлено, водительский стаж составляет 21 год.

Просим Вас направить  информацию во все образовательные организации для размещения в уголках по БДД, на сайтах образовательных организация, а так же для проведения профилактической работы с детьми и их родителями.

О проделанной работе в данном направлении просим сообщить в срок до 16.05.2017г.

Начальник ОГИБДД

ОМВД РФ по г.Сухой Лог

майор полиции                                                                                В.Г.Кочнев